
   
 
 
 
Pöytäkirja Suomen Keilailuliiton liittovaltuuston sääntömääräisestä syyskokouksesta 
 
 
 
Aika: 18.11.2023 klo 12.00 
 
Paikka: Etäkokous Zoom-työkalun kautta 
 
Läsnä: 
  

Varsinainen jäsen osallistuu Tuija Hiltunen, puheenjohtaja 

Varsinainen jäsen osallistuu Marko Saarni, varapj. 

Varsinainen jäsen osallistuu Anna-Riikka Andersson 

Varsinainen jäsen osallistuu Tommi Honkanen 

Varsinainen jäsen osallistuu Pekka Taavitsainen 

Varsinainen jäsen osallistuu Riitta Niemi 

Varsinainen jäsen osallistuu Marja Hongisto 

Varsinainen jäsen osallistuu Kim Norrgård 

Varsinainen jäsen osallistuu Mika Vento 

Varsinainen jäsen osallistuu Kaarlo Kekkonen 

Varsinainen jäsen osallistuu Jorma Lappeteläinen 

Varsinainen jäsen osallistuu Kati Vähä-Koivisto 

Varsinainen jäsen osallistuu Paavo Pakonen 

Varsinainen jäsen osallistuu Päivi Uusinarkaus 

Varsinainen jäsen osallistuu Erkki Arima 

Varsinainen jäsen osallistuu Kaj Kerbs 

1. varajäsen osallistuu Janne Kolhonen 

1. varajäsen osallistuu Tomi Honkonen 

2. varajäsen osallistuu Timo Forsström 

  

  
naiskeilailun edustaja Heidi Manninen 

 
  

Poissa:  Ari Kotiranta sekä varajäsenet 
 Hannu Majamäki sekä varajäsenet 
 Pertti Salminen sekä varajäsenet 
 Päävalmentaja Jarmo Ahokas 
 Veteraanivaliokunnan pj. Mikko Isakow 
 Nuoriso- ja koulutusvaliokunnan pj. Teija Laukkanen 
 Kilpailu- ja sarjavaliokunnan pj. Jarmo Tamminen 
 Parakeilailun valiokunnan pj. Toni Toivonen 
   



 
  

 
1. Kokouksen avaus 
 
Liittovaltuuston puheenjohtaja Tuija Hiltunen avasi kokouksen toivottamalla SKL:n kunnia-
puheenjohtaja Järvisen, puheenjohtaja Hossin, toiminnanjohtaja Järvilän, naiskeilailun 
edustaja Mannisen sekä kaikki valtuuston jäsenet lämpimästi tervetulleiksi valtuuston 
syyskokoukseen.  
Liittovaltuusto päätti viime keväänä olla mukana Suomen keilailuliiton vuoden 2023 so-
peuttamistalkoissa pitämällä kokouksensa etäyhteydellä. Päätös tuntuu tällä hetkellä ol-
leen hyvä ei pelkästään sopeuttamisen takia vaan myös meneillään olevan uuden korona-
aallon takia. 
Tänään kokouksen pääaiheet ovat kauden 2022-2023 toimintakertomus ja taloussuunni-
telma vuodelle 2024. 
Viime kautena kansainvälisen liiton IBF:n ongelmat aiheuttivat sen, että Suomi jäi pois 
Kuwaitissa pelattavista MM-kilpailuista usean muun maan tapaan. Tämä oli tietysti pelaa-
jien ja valmentajien kannalta ikävä päätös, onhan MM-kilpailut maajoukkueen pelaajille 
suuri haave ja kunnia päästä edustamaan maataan. Onneksi tälle kuluvalle kaudelle on jo 
saatu menestystä kansainvälisissä kilpailuissa, kun Tomas Käyhkö voitti ja Roosa Lundén 
saavutti pronssia Euroopan mestarien cupissa. Nyt odotellaan, onko MM-kilpailujen väliin 
jättämisellä vaikutusta Suomen keilailuliiton saamiin valtionavustuksiin. Toivotaan, että 
päättäjät ovat ymmärtäneet Suomen kannan kilpailujen väliin jättämiselle. 
Uusi kilpailu- ja rekisteriohjelma valmistui tämän kauden alkuun. Marraskuun alussa saa-
tiin avattua uusi palvelu kaikille rekisteröidyille keilaajille, omakeilailu-sivusto. Uutta on 
myös nyt syksyllä avautunut oma verkkokauppa. Keilailuliiton henkilöstössä on tapahtunut 
muutoksia ja tämän seurauksena on lähdetty kartoittamaan liiton toimiston siirtämistä 
Tampereelle ja Ruusulankadun vuokraamista. Näistä asioista varmasti kuulemme lisää ko-
kouksen edetessä Hossilta ja Järvilältä. 
Haluan vielä valtuuston puolesta kiittää liittohallitusta ja valiokuntia viime kauden työstä ja 
vaikeistakin päätöksistä. Uudistuksia on tehty ja asioita saatu eteen päin. Lämmin kiitos 
kuuluu myös henkilökunnalle ja erityisesti toiminnanjohtaja Sami Järvilälle, että olette 
jaksaneet uudistusten ja muutosten keskellä hoitaa asioita täydellä sydämellä. Ilman aktii-
visia paikallisliittoja ja heidän jäseniään sekä keilahalliyrittäjiä tämä toiminta ei pyörisi, jo-
ten heille myös kiitokset. 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden käsittelyn jälkeen annetaan puheenvuoro 
liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossille. Nyt toivon antoisaa kokousta ja vielä kerran 
tervetuloa. 
 

 
2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta 
 

Sihteeriksi valittiin toiminnanjohtaja Sami Järvilä. Janne Kolhonen ja Kaj Kerbs 
valittiin toimimaan kokouksessa pöytäkirjantarkastajina sekä tarvittaessa myös äänten-
laskijoina. 

 
 
3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Tarkastettiin läsnä olevat valtuutetut kokouksessa. Läsnä olivat puheenjohtaja, vara-
puheenjohtaja, 14 varsinaista jäsentä, kolme varajäsentä sekä naiskeilailun edustaja 



Heidi Manninen. Todettiin kokouksessa olevan 20 äänioikeutettua. Lisäksi paikalla oli-
vat SKL:n liittohallituksen puheenjohtaja Olli Hossi, toiminnanjohtaja Sami Järvilä ja 
kunniapuheenjohtaja Harri Järvinen.  
Kokouskutsu ja asiakirjat oli toimitettu sääntöjen edellyttämällä tavalla (kutsu oli lähe-
tetty 31.10 ja ilmoittautumiset 13.11.mennessä). Kokous todettiin lailliseksi ja päätös-
valtaiseksi. 
Suomen Keilailuliiton puheenjohtaja Olli Hossi kertoi valtuustolle SKL:n ajankohtaisista 
asioista. 
Hossi kävi aluksi läpi kokousväelle Maailman keilailuliiton tilannetta. MM-kilpailut pelat-
tiin Kuwaitissa marraskuun alussa, josta suurin osa länsimaista jäi pois. Kongressi pi-
dettiin Kuwaitissa 6.11.2023. IBF:n vanha johto valittiin siinä uudelleen jatkamaan. 
Tämän jälkeen Hossi kävi läpi tilannekatsauksen. Rekisteröityjä jäseniä oli kauden-
vaihteessa (30.6.2023) 7994. Jäsenkehitys oli vuorossa seuraavaksi, josta kävi ilmi, 
että 16.11.2023 jäseniä on 7211, joka on nelisen sataa vähemmän kuin edellisenä 
kautena samaan aikaan. Ikäjakaumasta nähtiin, että 1.10.2020 jäseniä oli 8508, keski-
ikä 58,5 vuotta, 60+ osuus 57,6% ja 31.10.2023 jäseniä oli 7182, keski-ikä 59,1 vuotta, 
60+ osuus 59,8%. Viime kauden jälkeen (1.7.-30.9.23) jäsenyyden lopetti 1069 keilaa-
jaa, joiden keski-ikä oli 56,5 vuotta. Hossi oli tehnyt tilaston myös tämän kauden uu-
sista jäsenistä. 1.7.21-16.11.2023 on saatu yhteensä 308 uutta jäsentä, joiden keski-
ikä on 45,9 vuotta. Vastaavat luvut vuotta aiemmin olivat 260 uutta jäsentä, joiden 
keski-ikä oli 42,3 vuotta. Veteraanien määrä sekä uusissa ja paluujäsenissä on nous-
sut. Lopuksi Hossi kävi läpi liitot, joiden jäsenmääräpudotus on suurin tällä kaudella 
2023-24 sekä jäsentilanteet liittokohtaisesti. 
 
 

4. Suomen Keilailuliiton toimintakertomus kaudelta 2022–2023 
 

Toiminnanjohtaja Sami Järvilä kävi läpi lyhyesti toimintakertomusta (Liite1 ja 2).  
Kevät oli haastava ja työläs muun muassa uuden rekisteriohjelman teon myötä sekä 
kahden työntekijän vaihtuessa. 
Yhtään kilpailua ei onneksi kauden aikana jouduttu siirtämään. Järvilä totesi, että toi-
mintakertomuksen ovat varmaankin kaikki etukäteen lukeneet ja että mikäli siinä on 
havaittu korjattavaa niin ne laitetaan nyt ylös ja päivitetään kokouksen jälkeen kerto-
muksiin. Muutamia puutteita ja korjauksia havaittiin.  
Toimintakertomus kokonaisuudessaan (teksti- ja tulososa) tulevat näkyville liiton verk-
kosivuille. 

 
 
5.   Hallituksen jäsenten, valiokuntien jäsenten, valmentajien ja tilintarkastajien palk-

kioiden ja matkakorvausten päättäminen 
 

Toiminnanjohtaja esitteli hallituksen esityksen SKL:n toimijoiden palkkioiksi. Hallinnon 
korvauksiin ja palkkioihin tehtiin yksi muutos vuodelle 2024. Arvokilpailujoukkueiden 
(pelaajien) ulkomaanpäivärahat puolitettiin. Perusteena oli tulevien vuosien tarvittavat 
kulusäästöt. Muita muutoksia ei tehty.  
Kokous hyväksyi hallituksen esityksen (Liite 3). 
 

6. Liittymis- ja jäsenmaksuista päättäminen tilikaudelle 2024 
 

Päätettiin, että liittymismaksua ei peritä ja jäsenmaksuista päättäminen käsitellään ta-
lousarvion yhteydessä. 



 
7. Talousarvion käsittely tilikaudelle 2024 

 
Toiminnanjohtaja kävi läpi hallituksen esittämää talousarviota. Valtionapujen oletetaan 
säilyvän ennallaan vielä vuonna 2024 ollen tänä vuonna 260 000 euroa. Olympiakomi-
tean Huippu-urheiluyksikön tukipäätös oli tälle vuodelle 85 000 euroa ja vuodelle 2024 
on haettu 90 000 euroa. Budjetin loppusumma on hieman alle miljoonan. 
Budjetin 2024 suurimpana haasteena on OKM:n valtiontuen mahdollinen leikkaaminen 
ja edelleen vähenevä jäsenmäärä sekä inflaatio, joka nostaa kaikkia hintoja. Nämä ja 
budjetin tasapaino huomioiden jäsenmaksukorotukset ovat huomioitu tähän esityk-
seen. Ne ovat aikuisten osalta 8 euroa (henkilöjäsen), 10 euroa (seura) ja 5 euroa (pa-
ralisenssi). Muut jäsenmaksut pysyisivät ennallaan. 
Valtuutettu Kaj Kerbs esitti valtuustolle talousarvion hyväksyntää. 
Valtuusto hyväksyi hallituksen esityksen vuoden 2024 talousarvioksi (Liite 4).  
Valtuutetut Päivi Uusinarkaus ja Riitta Niemi olivat jäsenmaksukorotuksia vastaan ja 
jättivät siitä eriävän mielipiteen merkittäväksi pöytäkirjaan. 
 

8.  Tilin- ja varatilintarkastajan valinta 
 
SKL:n tilintarkastajaksi valittiin Juha Selänne (KHT) ja varatilintarkastajaksi Sari Isaks-
son (KHT ja JHT) BDO Oy tilintarkastusyhteisöstä. 
 

9.  Jäsenliittojen tekemät aloitteet 
 

Jäsenliitoilta ei ollut tullut aloitteita. 
 
 
10. Muiden kokouksessa esille tulevien asioiden käsittely 
 
- SKL:n toimiston tilanne 
Toiminnanjohtaja kertoi liiton toimiston tilanteesta. Hallitus teki syksyllä päätöksen, jossa 
toimisto siirretään Tampereelle. Tätä ennen tulee Helsingin Ruusulankadun toimistolle löy-
tyä vuokralainen. Vielä vuokralaista ei ole löytynyt. Toimiston paikkaa Tampereella kartoi-
tetaan parasta aikaa. 
- SKL:n uuden rekisteriohjelman tilanne 
Toiminnanjohtaja kertoi uuden rekisteriohjelman tilanteesta. Ohjelma on ollut tekeillä ohjel-
mistotoimittaja Montel Oy:n puolelta. Uuden kilpailu- ja rekisteriohjelman käyttöön siirryttiin 
kesäkuussa suunnitellusti. Ohjelmaan on lisätty loppukesän aikana valtakunnansarjat sekä 
marraskuun alussa keilaajan oma henkilökohtainen liityntä, jonka kautta omia tuloksia ja 
keskiarvoa voi seurata sekä päivittää yhteystietoja. 
Muutamia parannuksia ja korjauksia on vielä listalla. Muun muassa kilpailupuolen rapor-
tointiin tehdään vielä paljon parannuksia. Ohjelman alkuperäinen budjetti on ylittynyt n. 
60 000 eurolla. 
- Valtuuston tulevat kokoukset, käytännöt 
Sovittiin, että valtuustokauden viimeinen kokous keväällä 2024 pidetään hybridikokouk-
sena, johon voi osallistua halutessaan etänä tai läsnäololla. 
 
11. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja Hiltunen päätti kokouksen klo 14.28 ja kiitti kaikkia läsnäolijoita hyvin 
sujuneesta kokouksesta.   



 
 
Vakuudeksi: 
 
 
 
 
 
  
Tuija Hiltunen   Sami Järvilä 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
 
Olemme tänään tarkastaneet yllä olevan pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulun ja 
päätösten mukaiseksi. 
 
 
Helsingissä marraskuun 28 päivänä, 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Janne Kolhonen   Kaj Kerbs    


